



**Jo01042016 ApS**

Kristiansbakken 18  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 37885231

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.09.2021

---

**Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jo01042016 ApS  
Kristiansbakken 18  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37885231  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt relateret aktivitet i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.934 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(33.750)</b>	<b>(1.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.318.906	1.294.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		822.379	1.043.437
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.107.535</b>	<b>2.337.001</b>
Skat af årets resultat		(173.498)	(229.281)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.934.037</b>	<b>2.107.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	110.600
Overført resultat		934.037	1.997.120
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.934.037</b>	<b>2.107.720</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.506.715	7.187.809
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>9.506.715</b>	<b>7.187.809</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.506.715</b>	<b>7.187.809</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.071.195	29.393.166
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.071.195</b>	<b>29.393.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.071.195</b>	<b>29.393.166</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.577.910</b>	<b>36.580.975</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		21.503.032	21.503.032
Overført overskud eller underskud		15.850.380	14.916.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>39.403.412</b>	<b>36.579.975</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		173.498	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>173.498</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>174.498</b>	<b>1.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.577.910</b>	<b>36.580.975</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	21.503.032	14.916.343	110.600	36.579.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	0	934.037	2.000.000	2.934.037
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>21.503.032</b>	<b>15.850.380</b>	<b>2.000.000</b>	<b>39.403.412</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	21.553.032
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.553.032</b>
Opskrivninger primo	(14.365.223)
Andel af årets resultat	2.318.906
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(12.046.317)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.506.715</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Veng Invest Skanderborg ApS	Skanderborg	ApS	20

JO01042016 ApS har 100 % af den bestemmende indflydelse i Veng Invest Skanderborg ApS jf. vedtægterne. Som følge heraf er kapitalandelen indregnet som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
